PYTANIA OFERENTOW DOTYCZACE POSTEPOWANIA PRZETARGOWEGO
PN. ,DOSTAWA | MONTAZ URZADZEN PLACU ZABAW” - P-1, P-15i SP-7

W zwigzku z przetargiem na dostawe i montaz urzadzen zabawowych na plac zabaw w
terenie Przedszkola nr 1 w Zawierciu, zwracamy si¢ z prosbg o informacje, czy
Zamawiajacy dopusci, odpowiadajgce wymaganiom normy PN 1176-1-7:2009
posiadajgce Swiadectwa dopuszczenia do uzytkowania, certyfikowane urzadzenia
wykonane z drewna klejonego, o przekroju mniejszym niz 100mm/100mm, to jest
90mmx90mm?

Rozmiar przekroju urzadzenia nie jest wyznacznikiem wysokiej jakosci elementu,
natomiast wynika z obcigzeri przyjetych w procesie certyfikacji danego urzadzenia.

Jestesmy producentem wysokiej jakosci, wytrzymatych, certyfikowanych urzagdzen
zabawowych, na potwierdzenie czego udzielamy klientom stosownej gwarancji.

Dostawa i montaz urzadzen na placu zabaw w Przedszkolu Nr 17

1. Czy Zamawiajacy uzna za rownowazne urzadzenia certyfikowane wykonane z belek
okraglych o érednicy f1 100?

2. W umowie §1 pkt.2 znajduje si¢ informacja, ze integralng czgscig umowy jest oferta
przetargowa oraz dokumentacja projektowa. Proszg o wyjasnienie co ma zawieraé
wymagana dokumentacja projektowa?

3. W § 5 pkt. 1 umowy, znajduje si¢ informacja o przekazaniu Zamawiajgcemu
harmonogramu wykonywanych prac, prosz¢ o wyjasnienie co ma zawieraé wymagany
dokument i czy Zamawiajacy udostepni wzdr wymaganego harmonogramu?
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Czy dopuszczaja panistwo zastosowanie drewna klejonego tréjwarstwowo
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Dot: odpowiedz na pytania Oferentéw , dotyczace postepowania
przetargowego pn.” Dostawa i montaz urzadzen placu zabaw” — Przedszkole nr
15 , Przedszkole nr1 , Szkota Podstawowa nr 7.

Odpowiedz 1 - nalezy stosowa¢ drewno ktérego parametry podano w SST.

Odpowiedz 2 -w Umowie nalezy wykresli¢ z par. 1 pkt 2 wyrazenie , od
dokumentacji projektowe;.

Odpowiedz 3 - zamawiajacy nie udostepni wzoru harmonogramu. W
harmonogramie Wykonawca okresli termin dostawy urzadzen na plac budowy,
termin rozpoczecia montazu urzadzen na placu budowy. Niezastosowanie sig do
podanych termindw skutkowa¢ bedzie uruchomieniem procedur zgodnie z Umowa.



